
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 353 – Poz. 99, 100

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczysto-
ści ciekłych w następujących wysokościach:

1) odbiór odpadów komunalnych:
- pojemnika 80 l – 13,00 zł netto,
- pojemnika 110 l – 15,00 zł netto,
- pojemnika 120 l - 16,00 zł netto,
- pojemnika 240 l – 30,00 zł netto,
- pojemnika 1100 l – 100,00 zł netto,
- odebranie 1 m3 odpadów komunalnych – 70,00 

zł netto,
2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 

transport nieczystości płynnych – 50 zł/m3 netto.

§2. 1. Górną stawkę opłat, o których mowa w 
§1 pkt 1 obniża się o 10% w przypadku zbierania i 
odbierania odpadów komunalnych w sposób selek-
tywny.

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w 
sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemni-
kach lub w workach co najmniej:

1) makulatury,
2) odpady z tworzyw sztucznych, butelki PET,
3) szkło białe,
4) szkło kolorowe.

§3. Jednostka świadcząca usługi wywozu może 
stosować do rozliczeń stawki niższe od ustalonych 
w §1 w zależności od kosztów wywozu oraz zawar-
tej umowy.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kotlin.

§5. Traci moc uchwała nr XXIII/107/2008 Rady 
Gminy Kotlin z dnia 15 listopada 2008 r. w spra-
wie określenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Moch

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwa-
la: Regulamin udzielania pomocy materialnej o cha-
rakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Kotlin

Postanowienia ogólne

§1. 1. Regulamin określa:
1) sposób ustalania wysokości stypendium szkol-

nego,

2) formy stypendium szkolnego,
3) tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego,
4) tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego.
2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:
1) uczniu/szkole należy przez to rozumieć również 

słuchacza/kolegium,
2) kryterium dochodowym – należy przez to ro-

zumieć miesięczną wysokość dochodu na osobę w 
rodzinie, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 usta-
wy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, 
ze zm.)

99

UCHWAŁA Nr XXXIV/174/2009 RADA GMINY KOTLIN

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy Kotlin

100

UCHWAŁA NR XXXIV/175/2009 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów


